
Zápis z jednání LK AS FSV UK, 29. 4. 2020  
  
Místo a čas: online prostřednictvím Zoom, 15:00. 
 
Přítomní členové LK AS FSV UK: Bc. Jakub Iran; Petr Kobylka; PhDr. Jiří Kukačka, Ph.D.; PhDr.                
Vilém Novotný, Ph.D.; Bc. Ondřej Šveda (do restartu PC cca v 16:00); prof. MgA. Martin Štoll,                
Ph.D. 
 
Zápis: 

1. Jiří Kukačka informoval členy LK o postupu novelizace PpOS. 15. 4. 2020 proběhla             
konzultace aktualizované pracovní verze v rámci online zasedání LK AS UK. Bližší info o              
výsledku od proděkana Krištoufka zatím nemáme, nicméně tato agenda není na programu            
květnového zasedání. JK zjistí podrobnosti, např. předpokládaný termín předložení návrhu          
AS FSV UK. 

 
2. LK se zabývala bodem 7. návrhu programu květnového pléna AS FSV UK (5. 5. 2020)               

“Změna Podmínek přijímacího řízení pro studium v akademickém roce 2020/2021: 
a. LK vnímá zajímavou variabilitu napříč instituty a obory; 
b. LK žádá předkladatele důvodových zpráv (obecně) o přikládání kompletních         

materiálů, nikoliv tedy pouze formou linku na (sdílený) dokument v cloudu,           
dokument navíc není veřejně přístupný; 

c. LK neshledává nekonzistenci se zákonem č. 188/2020 Sb. a proto doporučuje           
schválit navržené znění usnesení. 

  
3. LK se zabývala bodem 9. návrhu programu “Možnost online zasedání AS FSV UK dne 2.               

června 2020” a doporučuje schválit navržené znění usnesení. 
 

4. LK se zabývala nápadem novelizace JŘ AS FSV UK, která by přímo řešila a umožňovala               
online jednání předsednictva a poradních orgánů a případně dále řešila drobné detaily a             
upřesnění, které vyvstaly v čase od schválení aktuálního JŘ v květnu 2019. LK vyzývá k               
shromáždění návrhů na novelizaci k rukám předsedy LK emailem do 15. 5. 2020 a na               
červnové zasedání AS FSV UK připraví bod programu k obecnější diskusi. 

 
Zapsal: Jiří Kukačka, předseda LK AS FSV UK, 29. 4. 2020 
 
Kontrola a ověření: přítomní členové LK AS FSV UK 

 


